
 

 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

EKONOMIKOS IR INVESTICIJŲ SKYRIUS 

 

SPRENDIMO 

„DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. LAPKRIČIO 5 D. 

SPRENDIMO NR. T-399 „DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠIAULIŲ VERSLO 

INKUBATORIAUS TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2023 m. birželio 1 d. 

Šiauliai 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai. 

Parengto sprendimo projekto tikslas – pripažinti netekusiu galios Šiaulių miesto savivaldybės 

tarybos 2020 m. lapkričio 5 d. sprendimą Nr. T-399 „Dėl viešosios įstaigos Šiaulių verslo 

inkubatoriaus teikiamų atlygintinų paslaugų įkainių sąrašo patvirtinimo“ su visais papildymais ir 

pakeitimais. 

Šiaulių miesto savivaldybės taryba 2022 m. lapkričio 3 d. sprendimu Nr. T-388 priėmė 

sprendimą likviduoti viešąją įstaigą Šiaulių verslo inkubatorių (toliau – Įstaiga). Įstaiga likviduota ir 

išregistruota iš Juridinių asmenų registro 2023-04-18.  

Atsižvelgiant į tai, kad Įstaiga yra likviduota, tikslinga panaikinti su Įstaigos veikla susijusius 

dokumentus, kurie yra viešai skelbiami Teisės aktų registre.  

 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas. 

Sprendimo projekte aptariami klausimai reguliuojami Lietuvos Respublikos viešojo 

administravimo įstatymu, Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 3 d. sprendimu Nr. 

T-388 „Dėl viešosios įstaigos Šiaulių verslo inkubatoriaus likvidavimo“, Šiaulių miesto savivaldybės 

tarybos 2020 m. lapkričio 5 d. sprendimu Nr. T-399 „Dėl viešosios įstaigos Šiaulių verslo 

inkubatoriaus teikiamų atlygintinų paslaugų įkainių sąrašo patvirtinimo“ (aktuali redakcija – 2021-

03-06). 

 

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 

Sprendimo projektu pripažįstamas netekusiu galios Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

priimtas sprendimas, kurio taikymas tapo nebeaktualus, likvidavus įstaigą. 

 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos). 

Teigiamos pasekmės – panaikintas nebeaktualus teisės aktas. 

Neigiamų pasekmių nenumatyta. 

 

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai.  

Priėmus sprendimą, naikinamas Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 5 d. 

sprendimas Nr. T-399 „Dėl viešosios įstaigos Šiaulių verslo inkubatoriaus teikiamų atlygintinų 

paslaugų įkainių sąrašo patvirtinimo“ su papildymais ir pakeitimais. 

 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai. 
Papildomų teisės aktų sprendimui įgyvendinti priimti nereikia. 

 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos. 

Sprendimui įgyvendinti lėšos nereikalingos. 



2 

 

 

 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas (jei tokį vertinimą reikia atlikti, nurodoma, 

kad pridedama Antikorupcinio vertinimo pažyma). 

Antikorupciniu požiūriu sprendimo projektas nevertintas, antikorupcinio vertinimo pažyma 

nepridedama, nes šis sprendimo projektas nėra susijęs nė su vienu atveju, išvardintu Lietuvos 

Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 8 straipsnio 1 dalyje. 

 

Sprendimo projektą parengė Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Ekonomikos ir 

investicijų skyrius. Ekonomikos ir investicijų skyriaus vedėja – Aistė Petkuvienė. Tiesioginis 

rengėjas – vyr. specialistė, Brigita Mareckienė, tel. (8 41) 383 437. Projekto iniciatoriai: Ekonomikos 

ir investicijų skyrius. 

 

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai (jei tokį vertinimą reikia 

atlikti). 

Neatlikta ir nenumatyta. 
 

 

 

Skyriaus vedėja     Aistė Petkuvienė 


